
 石 安 牧 場 
蛋 雞 疫 苗 接 種 防 疫 紀 錄 表 

                                              飼養批號：250408 

雞齡 

(週) 
疫苗名稱 接種方式 

雞舍編號 
許可字號及

批號 

有效期 

(年、月) 
備註 B2 

(小中雞舍) 
 

1 

(日) 

新城雞病＋傳染性支

氣管炎活毒疫苗 
噴霧 2025.04.08 

 

 
05476/ 

SCBA101A14 
2026/05  

11 

(日) 
雞痘活毒疫苗 穿刺 2025.04.18 

 

 
0794/ 

233 
2025/10  

38

日 
喉頭氣管炎活毒疫苗 點眼 2025.05.16 

 

 
08371/ 

9413922 
2025/12  

80

日 
喉頭氣管炎活毒疫苗 點眼 2025.06.27 

 

 
08371/ 

9413922 
2025/12  

備註：1.「雞舍編號」欄位填寫內容為實施疫苗接種之日期。 

 

產銷履歷 


